

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2017 | EDIÇÃO № 964 | IBAITI, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2017

PÁGINA 2

MUNICÍPIO DE IBAITI ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – 001/2017 EDITAL N°035/2017 CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

RELAÇÃO DO CANDIDATO QUE ASSINOU A DESISTÊNCIA AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO № 034/2017 PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO, EDIÇÃO № 962, IBAITI PARANÁ, QUINTA-FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2017 – PÁGINA 22.

CLASSIFICAÇÃO	N° DE INSCRIÇÃO	CPF	NOME	NOTA	OBSERVAÇÃO
81º	316	076.071.349-99	ELTON LUIS DA SILVA	5,0	ASSINOU A DESISTÊNCIA

Ibaiti, 05 de JUNHO 2017.

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO
Prefeito Municipal
COMISSÃO ESPECIAL E SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO-PSS
ELAINE CRISTINA BARBOSA DE MELO
DENISE DA SILVA LIMA
CREUZA DA COSTA MENDES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – 001/2017 EDITAL N°036/2017 CONVOCAÇÃO CADASTRO DE RESERVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

O MUNICÍPIO DE IBAITI, Estado do Paraná, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a candidata aprovada no cadastro de reserva do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL), aberto pelo Edital nº 001/2017, para comparecer no Setor de Recursos Humanos, Paço Municipal Antônio Rocha da Silveira, localizado à Praça dos Três Poderes, 23, centro, nesta cidade, a fim de serem encaminhados a exames clínicos de saúde, os quais procedem à contratação. O NÃO COMPARECIMENTO, no prazo de 03 (três) dias úteis contados a partir da publicação deste Edital, implicará na DESCLASSIFICAÇÃO automática do candidato, conforme relação a seguir.

CLASSIFICAÇÃO	N° DE INSCRIÇÃO	CPF	NOME	NOTA
82º	488	087.321.239-81	DAIANE DE OLIVEIRA FERREIRA	5,0

Obs..→convocação do Professor(a) de Educação Infantil do cadastro de reserva em razão do pedido de exoneração.

Ibaiti (PR), 05 de junho de 2017.

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO

Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL E SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO,

ELAINE CRISTINA BARBOSA DE MELO

DENISE DA SILVA LIMA

CREUZA DA COSTA MENDES